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SPOJKA 45 °, STANDARD

Séria 55000

55180 4
Spojka 45° 2x 4mm

e Teplota -20°C do 80°C
e Tlak max. 20 bar
» Telo z polyamidu
« Nitrilové tesnenie

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material odpojovacieho krazku
Material O-kruzku

Material tela

Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Tlakovy rozsah max.

Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Vonkajsi priemer hadicky
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55180 4 16,5 7 (10,0
551806 20589 12,0
551808 22,0 10 14,0
5518010 (26,5 (13 [17,0
5518012 (30,0 (16 20,0

10 ks

Acetat plast Cierny
NBR

PA

80 °C

-20°C

20 bar

-0,99 bar

4 mm
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